
Stavbyvedoucí junior – pozemní stavby 
Metrostav DIZ je společnost s dlouholetou a úspěšnou historií v mnoha oborech stavebnictví, 
za kterou stojí především práce našich lidí. Mezi klíčové obory působnosti patří podzemní stavby, 
energetické a průmyslové stavby, občanské stavby, vodohospodářské stavby pro veřejné 
i soukromé investory. 

Co budete dělat: 

Do našich přátelských týmů hledáme nové kolegy/ně, kteří se budou učit od našich matadorů, 
aby mohli v budoucnu zastávat samostatnou pozici Stavbyvedoucího. 
 
Budete pracovat na zakázkách v oblasti pozemních staveb v lokalitě dle dohody. 

Budete pomáhat při: 

• koordinaci prací na stavbě, řízení subdodavatelů a dělnických kapacit 

• kontrole dodržování BOZP a kvality prováděných prací 

• zajišťování plnění harmonogramu stavebních prací 

• přejímkách prací subdodavatelů 

• komunikaci s investorem, TDI a projektantem 

• fakturaci, předání a převzetí díla investorem 

 
Pozice je vhodná pro čerstvé absolventy VŠ. 

Vaše předpoklady: 

• VŠ vzdělání stavebního zaměření (obory pozemního stavitelství) 

• praxe v realizaci staveb velkou výhodou, ale není podmínkou; vše potřebné vás naučíme 

• organizační a komunikační schopnosti 

• spolehlivost a zodpovědnost 

• rozhodnost a orientace na cíl 

Co vám nabízíme: 

• vlídné přijetí; naši kolegové jsou zvyklí pracovat s nováčky s malými nebo žádnými 
pracovními zkušenostmi 

• budete se moci podílet na zajímavých a prestižních stavbách 

• jistotu a stabilitu 

• u nás můžete profesně růst (jsme velká firma s velkými možnostmi) 

• patrona, který se o vás po adaptační dobu stará, ve smyslu zaučení a kontroly vaši práce 
– pomáhá vám řešit případné nesnáze 



• chápeme, jak je důležité se neustále vzdělávat, a proto vám zajistíme potřebné kurzy 
a školení 

• zažijete přátelskou atmosféru ve firmě i mimo ni – pořádáme sportovní akce a firemní 
večírky; máme dobré týmy, které drží spolu 

Místo pracoviště: 

dle dohody, vašich možností a našich staveb 

kontakt 

Mgr. Markéta Purnochová 
Útvar personálního marketingu - spolupráce s VŠ 
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00  Praha 8 
M +420 702 284 272 T +420 266 019 554 
marketa.purnochova@metrostav.cz, www.metrostav.cz 

 

mailto:marketa.purnochova@metrostav.cz, 
http://www.metrostav.cz/

